detractores sui universi[?] detractionis materiam no habeant effundendi,
vel proinde contra eum eciam susurrandi, providere ad cautelam sibi

et statui suo super hiis misericorditer dignaremur. Nos igitur volentes

eundem Henricum premissorum meritorum suorum intuitu in hac parte
favore prosequi gracioso, ipsius supplicationibus inclinati fraternitati

tue per apostolica preeepta committimus et mandamus, quatenus cum

eodem Henrico ad cautelam, quod ipse ad omnes ordinēs promoveri
et in eis eciam ministrare neenon ad dignitates, eciam pontificalem,
ac personatus, administrationes, officia et bénéficia ecclesiastica cum

cura vel sine cura eligi vel assumi libère, si ad ilia eligi vel assumi,

aut illa sibi conferri vel de ipsis ci provideri alias canonice contigerit,
eaque liehe retinere valeat, premissis et quibuscunque constitucionibus

contrariis nequaquam obstantibus, si hoc expedire videris, auctoritate

nostra dispenses. Datum Avinione idibus Julii, anno quintodecimo.

104. Universis christifidelibus: conceditur indulgentia facientibus

elemosinam fabricē eeclesie Rigensis. „Dignum et conveniens*. Dat.

Avin. kal. Octobr. ao. 16 (1331 Okt. 1). T.
..

Reg. Av. 40 fol. 271-v n. 504.

105. Eisdem: conceditur indulgentia visitantibus dietam ecclesiam

Rigensem. „Dum precelsa nitoris". Dat. Av. (ut supra). (1331 Oct. 1).

T. 24.

Reg. Ay. 40 fol. 270-v n. 505.

106.
.

.Lubicen. et .. Raceburgen. Ac
..

Osilien. episcopis: conser-

vatoria pro preposito et capitulo Rigensibus. „Militanti eeclesie ".

Dat. Av. 6. id. Mart. ao. 16 (1332 März 10). T. 30.

Reg. Av. 42 fol. 126-v 127-r.

107. Jacobo episcopo Osiliensi. „In speculo Domini". Dat. Av.

2. kal. Maii ao. 16 (1332 April 30). T. 60.

Reg. Av. 40 fol. 476-rv n. 921.

*Reg. Vat. 101 fol. 252 ep. 921, gedr.: Theiner n. 449= ÜB. 6 n 2796, Reg.
42 n. 885a.

108. Frederico archiepiscopo Rigensi. „Sinceritas tue devotionis".

Dat. Av. 7. kal. Julii ao. 16 (1332 Juni 25). T. 10.
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* Reg. Av. 40 foi. 575-v n. 1182 (z. T. verlöscht).

Reg. Vat. 102 ep. 1182. Gedr.: Theiner n. 450= ÜB. 6 n. 2798, Reg 43 n. 887c.

Verz.: Abraham S. 47.

109. Venerabili fratri
.. [EngelbertoJ episcopo Tarbitensi [!]: con-

ceditur ei facultas providendi hac vice persone ydonee de ecclesia

parochiali in Odenpe dicte diocesis, vacante per obitum apud sedem

apostolicam quondam Gerardi de Vifhusen. „Cum parochialis ecclesia

in Odenpe". Dat. Av. 4. non. Sept. ao. 16 (1332 Sept. 2). T 26.